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Informacja dla dziennikarzy 
 
Międzynarodowa Naukowa Sieć Tematyczna Technologii Środowiska ENVITECH-Net 
koordynowana przez Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych organizuje Katowicach, 
w dniach 22 - 23 października 2009 r. międzynarodową konferencję poświęconą badaniom 
naukowym na rzecz eko-innowacji: 

 

International Forum of R&D for Eco-innovation: Rese arch for combining environmental 
priorities with economic opportunities 

Spotkanie to stanowi wyjątkową okazję dla środowiska naukowego do wspólnej dyskusji 
z przedstawicielami Dyrektoriatu Generalnego Badań Komisji Europejskiej na temat potrzeb 
badawczych na rzecz eko-innowacji oraz priorytetów w tym zakresie celem wskazania propozycji 
tematyki przyszłych konkursów w 7. Programie Ramowym. Debata ma teŜ pomóc zidentyfikować 
wspólne przedsięwzięcia badawcze w ramach tworzonego obecnie wniosku na realizację projektu 
ERA-Net Eko-Innowacje. Ponadto Forum ma na celu budowanie sieci współpracy oraz promocji 
europejskiego potencjału badawczo-rozwojowego w zakresie eko-innowacji.  

Sesje tematyczne dotyczyć będą wyzwań, jakie stawiają przed nauką strategiczne dokumenty 
i inicjatywy takie jak Pakiet Energetyczno-Klimatyczny czy nowa dyrektywa o odpadach. Kolejnym 
tematem uznanym za istotny jest kwestia efektownego gospodarowania zasobami wodnymi oraz 
alternatywne źródła zaopatrzenia w wodę. Odrębna sesja tematyczna poświecona zostanie na 
debatę na temat usprawnienia zarządzania programami badań na szczeblu regionu, kraju i Europy 
oraz budowania synergii między nimi w kontekście projektu ERA-Net Eko-Innowacje. 

Forum towarzyszyć będzie sesja posterowa, w trakcie której uczestnicy spotkania będą mieli 
moŜliwość zaprezentowania projektów badawczych dotyczących eko-innowacji. Natomiast pełne 
artykuły prezentujące treści posterów wydane zostaną jako materiały pokonferencyjne w postaci 
CD. 

Wypracowane w trakcie Forum zalecenia dotyczące przyszłych tematów badań zostaną 
skierowane w postaci raportu do Dyrektoriatu Generalnego Badań Komisji Europejskiej jako 
propozycja zagadnień do uwzględnienia w przyszłych konkursach 7. PR UE. 

Więcej informacji na temat Forum znajduje się na stronie internetowej www.envitech-net.org. 
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